1
      GSSJ Serisi
                  AC Servo Sistem      Kullanım Kılavuzu
2
1. Genel Uyarılar
Bu kitapçık, GMTCNT GSSJ serisi AC servo sürücü ve GS serisi servo motorun kurulumu, bağlantısı, kontrolü ve
çalışması hakkında bilgi verir. Ürünler elinize ulaştığında kutularını açıp lütfen aşağıdakileri kontrol ediniz.

12 /Z
5 U
13 /U
6 V
14 /V
7 W
15 /W
7
12. Servo Sürücü ve Servo Motor Konfigürasyonu
GMTCNT marka servo sürücülerimiz, fabrika ayarlarında iken, motor tanımı yapılmadığından 800.0 veya FFF.F
mesajı verir.
Motor tanıtımı cihaz devreye alınmadan önce mutlaka yapılmalıdır.
1. Motor tanıtımının yapılması
a. H-1.9 parametresinden motor tanımını giriniz.
Motor Modeli Motor Tanımı
GS150D-300-20AY(F)K-4HC 300.0
GS150D-380-20AY(F)K-4HC 380.0
GS180D-350-15AY(F)K-4HC 350.0
GS180D-440-15AY(F)K-4HC 440.0
9
2. Bir parametrenin değiştirilmesi
a. MODE tuşuna basılarak istenilen parametre grubuna gidilir. Sonra SET tuşuna basılır ve bu grubun içine girilir.
Örneğin: A → A-0.0

&Zero_Speed_Time 0x6440
&Reserve 0x6450
&Speed_QEI_Back 0x6460
31
&Speed_Fb_Out1 0x6470
&Real_Speed_RPM 0x6480
&Real_Speed_RPM2 0x6490
&Speed_1mS 0x64A0
19.Servo Sürücü Ebatları (mm)
20. Servo Motor Ebatları (mm)
GS150D-300-20AYK-4HC  L=254 +/- 1.5
GS150D-300-20AFK-4HC  L=320 +/- 1.5
GS150D-380-20AYK-4HC  L=282 +/- 1.5
GS150D-380-20AFK-4HC  L=352 +/- 1.5
32
GS180D-350-15AYK-4HC L=260 +/- 1.5
GS180D-350-15AFK-4HC L=332 +/- 1.5
GS180D-440-15AYK-4HC L=298 +/- 1.5
GS180D-440-15AYK-4HC L=370 +/- 1.5
21.Servo motor Tork-Hız eğrileri
33
22. GS150 / GS180 / Flanş Motorların Teknik özellikleri